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Okap kuchenny Vintio 60.2 Black -
Zakup u Producenta - Wysyłka 0 zł -
Dostawa nawet w 24h
Cena 1 549,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 24273

Kod EAN 5900652384235

Kod producenta VINTIO_60_2_BLACK

Opis produktu
Opis:Klasa energetyczna A, przyścienny skośny, szer. 60 cm, gł. 40 cm, sterowanie sensorowe (dotykowe) z wyświetlaczem
LED, zakres prędkości: 3 + boost, wydajność max. 720 m3/h, głośność min. 51 dB, wykonanie: czarne hartowane szkło, stal
lakierowana na czarno, oświetlenie diodowe 2 x 3 W, dodatki: pilot, możliwość malowania okapu na dowolny kolor. Linia
GLOBALO DesignZalety i korzyści dla użytkownika okapu Vintio 60.2 BlackNiecodzienny, futurystyczny design sprawia, że
obok tego urządzenia nie można przejść obojętnie. Okap przyścienny skośny Vintio 60.2 Black Eko Max fascynuje formą i
funkcjonalnościami. Maksymalna wydajność: 720 m3/h Zdalne sterowanie Oryginalna stylistykaFunkcjonalności: Okap
przyścienny Vintio 60.2 funkcjonować może jako oczyszczający powietrze pochłaniacz lub jako wyprowadzający opary na
zewnątrz wyciąg. Wielowarstwowy, wzmacniany filtr aluminiowy gromadzi w sobie tłuste cząstki, uwalniając powierzchnie
kuchenne od nieprzyjemnej w dotyku, lepkiej warstwy. Opcjonalnie można także zamówić wersję z filtrem węglowym
(wyłącznie w trybie pochłaniacza), który odfiltrowuje zanieczyszczenia i eliminuje przykre zapachy. Oświetlenie diodowe 2 x 3
W stwarza optymalne warunki świetlne do pracy nad kuchenką/płytą grzewczą i pobiera niewiele energii. Okapem Vintio
60.2 sterować można dotykowo bądź zdalnie – za pomocą pilota. Panel sensoryczny jest wyposażony w wyświetlacz LED.
Praktyczną funkcjonalnością są 3 zakresy prędkości, w których urządzenie może pracować + funkcja boost, która umożliwia
zwiększenie wydajności okapu do 720 m3/h. Cicha praca sprawia, że chwile spędzane w kuchni mogą być przyjemne i niczym
nie zakłócone.Przeznaczenie:Vintio 60.2 Black to okap skośny, które pasuje do wnętrz o różnej stylistyce – zarówno
minimalistycznych i delikatnych, jak i kolorowych i futurystycznych.Materiały:Okap wyprodukowany został z lakierowanej stali
szlachetnej oraz hartowanego szkła. Całość dostępna jest w kolorze czarnym.Dobrze wiedzieć!Gładka faktura okapu pozwala
na łatwe utrzymanie go w czystości!Id produktu Id180#
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